. ' si

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О предоставленииземельного участка в постоянное (бессрочное) пользование
Муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад

комбинированного вида № 1 «Василек»

В соответствии со статьями 20, 28, 29, 36 Земельного кодекса Российской
Федерации от 25 октября 2001 года № 136-Ф3 (Собрание законодательства РФ, 2001, №
44 ст. 4147), Федеральным законом от 17.04.2006 № 53-Ф3 «О внесении изменений в
земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной
регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими
силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» (Собрание
законодательства РФ, 2006, № 18 (1ч.) ст. 1782), на основании свидетельства о
регистрации права собственности Сысертского городского округа на земельный участок
от 04.03.2009 года (запись регистрации № 66-66-19/002/2009-343), свидетельств о
регистрации права оперативного управления на здания детского сада от 23.12.2004 года
(записи регистрации №№ 66-01/19-43/2004-586, 66-01/19-43/2004-588)

1. Предоставить ' в постоянное (бессрочное) пользование Муниципальному
дошкольному образовательному учреждению «Детский сад комбинированного вида № 1
«Василек» земельный участок общей площадью 4436 кв. м (категория земель - земли
населенных пунктов) в границах, установленных на местности с кадастровым номером
66:25:2901018:161, расположенный на—территории Свердловской области в городе
Сысерть по улице Орджоникидзе, 12, с целевым использованием под объект
образования (детский сад).

2. Муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад
комбинированного вида № 1 «Василек» обеспечить государственную регистрацию права
постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, указанный в пункте 1
настоящего постановления, в соответствии с действующим законодательством.

• 3. Контроль за дополнением настоящего постановления возложить на Комитет
по управлению муниципальным имуществом и правовой работе Администрации
Сысертского городского округа (Е.Л. Терентьева).

г. Сысерть

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Сысертского гор< В.А. Старков